

ANEXO Nº001 - PORTAL DE TRANSPARENCIA

PROCESOS DE SELECCIÓN ADJUDICADO - AL 30 DE JUNIO 2007

B ENTIDAD CONVOCANTE :

HOSPITAL NACIONAL DOCENTE "SAN BARTOLOME"

C RUC:

2013729751

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		14	15	16	17	18
TIPO PROCESO DE SELECCIÓN	N° PRO-CESO	FECHA DE CONVO-CATORIA	OBJETO DEL PROCESO	N° CON-VO-CA-TORIA	FUENTE DE FINAN-CIA-MIENTO	ITEM	DESCRIPCION: BIENES - SERVICIOS - OBRAS	CALI- DAD	UND. MED.	GE-NERO	CAN-TIDAD	VALOR REFERENCIAL		MONTO ADJUDICADO		FECHA DE BUENA PRO	N° RUC	RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
												PRECIO UNITA-RIO	TOTAL	PRECIO UNITA-RIO	TOTAL			
LICITACIONES PUBLICAS																		
			NINGUNO				NINGUNO											
CONCURSOS PUBLICOS																		
			NINGUNO				NINGUNO											
ADJUDICACIONES DIRECTAS PUBLICAS																		
							NINGUNO											
ADJUDICACIONES DIRECTAS SELECTIVAS																		
			NINGUNO				NINGUNO											

ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA

A.M.C	0036	11/06/2007	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS "DESIERTO DE LA ADS Nº 0031-2006 (SEGUNDA CONVOCATORIA)	1	RDR/DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	37	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS "DESIERTO DE LA ADS Nº 0031-2006 (SEGUNDA CONVOCATORIA)	BUENA	UNIDAD	BIEN	6		101,523.00		102,608.10	14/06/2007	VARIOS	VARIOS
							ACICLOVIR 200 mg/5 mL SUS 60 mL	FCO.			30	80.00	2,400.00		2,400.00		20100123682	GLAXOSMITHKLINE PERU S.A.
							FENITOINA SODICA 100 mg/5 mL SUS	FCO.			50	7.50	375.00		412.50		20100287791	INSTITUTO QUIMOTERAPICO S.A.
							FENOTEROL 100 ug/DOSIS AER 200 DOSIS	ENV AER			3800	22.80	86,640.00		86,640.00		20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.
							FSH RECOMBINANTE FOLITROPINA BETA 100 U.I INY	AMPOLLA			100	114.00	11,400.00		12,540.00		20100085225	QUIMICA SUIZA S.A.
							METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB	TABLETA			4000	0.10	400.00		400.00		20100287791	INSTITUTO QUIMOTERAPICO S.A.
							TIAMINA CLORHIDRATO 100 mg TAB	TABLETA			1400	0.22	308.00		215.60		20100287791	INSTITUTO QUIMOTERAPICO S.A.
A.M.C	0040	07/06/2007	ADQUISICION DE TELA DRILL COLOR VERDE CLINICO	1	RO	1	ADQUISICION DE TELA DRILL COLOR VERDE CLINICO	BUENA	METRO	BIEN	3500	12.00	42,000.00	10.69	37,415.00	08/06/2007	20101015492	JORGE PEÑA SA
A.M.C	0042	19/06/2007	SERVICIO DE TRASLADO DE VALORES	1	RO	1	SERVICIO DE TRASLADO DE VALORES	BUENA	UNIDAD	SERVICIO	1		15,600.00		15,593.76	21/06/2007	20100148162	CIA DE SEGURIDAD PROSEGUR S.A.
A.M.C	0043	12/06/2007	ADQUISICION DE RESPUESTOS PARA ASCENSORES SCHINDLER	1	RO	1	ADQUISICION DE RESPUESTOS PARA ASCENSORES SCHINDLER	BUENA	UNIDAD	BIEN	1		4,827.38		4,827.38	12/06/2007	20100139848	ASCENSORES SCHINDLER DEL PERU S.A.
A.M.C	0044	12/06/2007	ADQUISICION DE VIDRIO EMPLOMADO Y PLANCHAS DE PLOMO PARA RAYOS X	1	RO	5	ADQUISICION DE VIDRIO EMPLOMADO Y PLANCHAS DE PLOMO PARA RAYOS X	BUENA	BIEN	5			14,300.00		12,000.00	13/06/2007	VARIOS	VARIOS
							PLANCHAS DE PLOMO 0.62 M X 2.10 M X 1/16"	UNIDAD			1	550.00	550.00	605.00	605.00		10075580881	GARAGAY GOYONECHE FELIPE
							PLANCHAS DE PLOMO 0.70 M X 2.10 M X 1/16"	UNIDAD			1	600.00	600.00	660.00	660.00		10075580881	GARAGAY GOYONECHE FELIPE
							PLANCHAS DE PLOMO 1.10 M X 2.10 M X 1/16"	UNIDAD			1	830.00	830.00	913.00	913.00		10075580881	GARAGAY GOYONECHE FELIPE
							PLANCHAS DE PLOMO 1.30 M X 2.10 M X 1/16"	UNIDAD			1	920.00	920.00	1,012.00	1,012.00		10075580881	GARAGAY GOYONECHE FELIPE
							VIDRIO EMPLOMADO 60 CM X 90 CM DE 1.0 MM	UNIDAD			1	11,400.00	11,400.00	8,810.00	8,810.00		10075580881	GARAGAY GOYONECHE FELIPE
A.M.C	0045	13/06/2007	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MAQUINA DE ANESTESIA	1	RO	1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MAQUINA DE ANESTESIA	BUENA	UNIDAD	SERVICIO	1		14,664.20		14,664.20	14/06/2007	20290015376	HOSPITALAR S.A.
A.M.C	0046	13/06/2007	CONTRATACION DE PERSONAL POR REEMPLAZO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA	1	RO	2	CONTRATACION DE PERSONAL POR REEMPLAZO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA	BUENA	UNIDAD	SERV.	2		10,075.00		10,075.00	14/06/2007	VARIOS	VARIOS
							CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO						5,200.00		5,200.00		10413787497	ALCARRAZ ARIZAGA JOE DANIEL
							CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO ADMINISTRATIVO						4,875.00		4,875.00		10413625900	VARGAS ARTEAGA JACQUELINE
A.M.C	0039	30/05/2007	SERVICIO CONTRATACION DE PERSONAL DE APOYO POR REEMPLAZO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA	2	RO	1	SERVICIO CONTRATACION DE PERSONAL DE APOYO POR REEMPLAZO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA	BUENA	UNIDAD	SERV.	1		6,500.00		6,500.00	14/06/2007	10413149121	HUARCA HUERTA MERY MARGOT
A.M.C	0049	20/06/2007	SERVICIO DE CONFECCION DE UN TANQUE DE SALMUERA	1	RO	1	SERVICIO DE CONFECCION DE UN TANQUE DE SALMUERA	BUENA	UNIDAD	SERV.	1		4,400.00		4,840.00	21/06/2007	20135505146	SERVICIOS INDUSTRIALES BANCAYAN S.R.L. (SERINBA S.R.L.)
A.M.C	0051	21/06/2007	CONTRATACION DE PERSONAL POR REEMPLAZO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA	2	RO	2	CONTRATACION DE PERSONAL POR REEMPLAZO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA	BUENA	UNIDAD	SERV.	2					22/06/2007	VARIOS	VARIOS
							CONTRATACION DE PERSONAL PARA LA OFICINA DE LOGISTICA - UNIDAD DE ALMACEN				1		4,386.67		4,386.67		10081415604	TINOCO YAÑEZ JUAN YSRAEL
							CONTRATACION DE PERSONAL PARA LA OFICINA DE LOGISTICA - UNIDAD DE PROGRAMACION				1		4,386.67		4,386.67		10422271673	ROJAS PARDO ROY LUIS
A.M.C	0052	25/06/2007	CONTRATACION POR REEMPLAZO DE UNA ENFERMERA	1	RO	1	CONTRATACION POR REEMPLAZO DE UNA ENFERMERA	BUENA	UNIDAD	SERV.	1		5,100.00		5,100.00	26/06/2007	10401549418	CAMONES SEMINO GLENDA VANESSA

CARGO	JEFE DE LOGISTICA
OFICINA RESPONSABLE	OFICINA DE LOGISTICA
FECHA DE REPORTE	05/07/2007

Firma y Sello de la Persona Responsable

DR. DAVID CORNEJO FALCON

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACION

Nombre de la Máxima Autoridad Administrativa de la Entidad o Funcionario que se le ha delegado la facultad

